
UỶ BAN NHÂN DÂN  
TỈNH THANH HÓA 

 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:             /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt bổ sung Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Dự án Đường tỉnh 502 đoạn từ nút giao với đường Đình Hương - Giàng, 
phường Thiệu Dương đến ngã ba đi cầu phao Vồm, phường Thiệu Khánh, 

thành phố Thanh Hóa 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 
địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 1114/QĐ-UBND ngày 31/3/2022 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Đường tỉnh 502 
đoạn từ nút giao với đường Đình Hương - Giàng, phường Thiệu Dương đến ngã 
ba đi cầu phao Vồm, phường Thiệu Khánh, thành phố Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 1191/QĐ-UBND ngày 07/4/2022 của UBND tỉnh về 
việc giao kế hoạch chi tiết vốn đầu tư công năm 2022 do tỉnh quản lý cho các dự 
án khởi công mới (đợt 4); 

Căn cứ Quyết định số 1349/QĐ-UBND ngày 20/4/2022 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Đường tỉnh 502 
đoạn từ nút giao với đường Đình Hương - Giàng, phường Thiệu Dương đến ngã 
ba đi cầu phao Vồm, phường Thiệu Khánh, thành phố Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 4924/SKHĐT-
ĐTTĐGS ngày 22/7/2022 về việc báo cáo kết quả thẩm định bổ sung kế hoạch 
lựa chọn nhà thầu dự án Đường tỉnh 502 đoạn từ nút giao với đường Đình 
Hương - Giàng, phường Thiệu Dương đến ngã ba đi cầu phao Vồm, phường 
Thiệu Khánh, thành phố Thanh Hóa; của Ban QLDA Đầu tư xây dựng số 2 
thành phố Thanh Hóa tại Tờ trình số 347/TTr-BAN2 ngày 18/7/2022. 

 

2600 28           7



QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Đường tỉnh 
502 đoạn từ nút giao với đường Đình Hương - Giàng, phường Thiệu Dương đến 
ngã ba đi cầu phao Vồm, phường Thiệu Khánh, thành phố Thanh Hóa đã được 
Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 1349/QĐ-UBND ngày 
20/4/2022, cụ thể như sau. 

- Gói thầu số 10: Thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công, dự toán và an toàn 
giao thông;  

- Giá gói thầu: 237,6 triệu đồng; 
- Nguồn vốn: Vốn ngân sách tỉnh là 55.000 triệu đồng; vốn ngân sách 

thành phố Thanh Hóa là 40.000 triệu đồng;  
- Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn;  
- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý III/2022;  
- Loại hợp đồng: Trọn gói;  
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày. 
Điều 2. Ban QLDA Đầu tư xây dựng số 2 thành phố Thanh Hóa chịu 

trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu dự án nêu trên đảm bảo tuân thủ theo 
Quyết định này và các quy định hiện hành của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, 

Xây dựng, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh Thanh Hóa; Chủ tịch 
UBND thành phố Thanh Hóa; Giám đốc Ban QLDA Đầu tư xây dựng số 2 
thành phố Thanh Hóa; Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3-QĐ; 
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 
- Lưu: VT, CN (H’bsgoi10). 
 
 
 

 KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 
 
 
 
 
 

Mai Xuân Liêm 
 

 


